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RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W OSKOWIE
W Oskowie powstała świetlica wiej-
ska. Zakres prac obejmował pow- 
stanie nowego budynku partero- 
wego, w konstrukcji szkieletowej drew-
nianej wraz z zapleczem kuchen- 

nym i sanitariatami. Ogrzewanie  
i przygotowanie ciepłej wody użyt-
kowej wspomagane będzie z odna-
wialnych źródeł energii. Powstanie 
obiektu z całą pewnością przyczyni 

się do integracji lokalnej społecz-
ności. Świetlica stanie się miejscem 
spotkań mieszkańców oraz pozwoli 
na realizację inicjatyw społeczno-
-kulturalnych.

Wartość całości inwestycji:  
569 000,00 zł

Kwota dofinansowania z Rządowe-
go Funduszu Inwestycji Lokalnych: 

500 000,00 zł
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RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I SIECI  
KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ  
Z PRZEPOMPOWNIAMI W CEWICACH

Inwestycja polegała na:
• budowie sieci wodociągowej roz-

dzielczej o średnicy Ø 110 mm 
i  długości 1099 m, łączącej istnie-
jącą hydrofornię przy ul. Węgrzy-
nowicza z siecią wodociągową  
w ul. Wichrowej,

• budowie sieci kanalizacji sani-
tarnej grawitacyjnej z rur PVC  
o średnicy 200 mm i długości  
około 1985 m oraz średnicy 160 mm  
i długości 200 m,

• budowie kanalizacji sanitarnej ciś- 
nieniowej o długości 14 m i średni-
cy Dn 63 mm,

• budowie 2 przepompowni ście-
ków.

Wartość całości inwestycji:
1 424 557,33 zł

Kwota dofinansowania z Rządowe-
go Funduszu Inwestycji Lokalnych: 

1 000 000,00 zł

BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ  
I WODOCIĄGOWEJ NA ULICY WĄDOLNIK  
I ULICY POMORSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI  
ŁEBUNIA

Zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej i wodo-

ciągowej na ulicy Wądolnik i ulicy 
Pomorskiej w miejscowości Łebunia” 

polegało na: 
• budowie kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej o długości 125,1 m  
i tłocznej o długości 363 m wraz  
z lokalną przepompownią oraz 
budowie sieci wodociągowej o dłu- 
gości 1070,4 m na ulicy Wądolnik 
w miejscowości Łebunia,

• budowie kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej o długości 320,4 m 
i tłocznej o długości 669,2 m wraz 
z lokalną przepompownią oraz 
budowie sieci wodociągowej o dłu- 
gości 855,3 m na ulicy Pomorskiej 
w miejscowości Łebunia wraz z nie- 
zbędną infrastrukturą techniczną.

Wartość całości inwestycji: 
 1 305 630,49 zł.

Kwota dofinansowania z Rządowe-
go Funduszu Inwestycji Lokalnych: 

1 083 357,28 zł
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DOFINANSOWANIE NA TERMOMODERNIZACJĘ  
BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ŁEBUNI

Gmina Cewice otrzymała dofinan-
sowanie w wysokości 1 176 000,00 
zł z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicz-
nych na termomodernizację budyn-
ku Szkoły Podstawowej w Łebuni. 
W ramach inwestycji zostanie wyko-

nane:
- ocieplenie ścian fundamentowych,
- termomodernizacja ścian nadzie-
mia,
- dach,
- instalacja odgromowa.
Realizacja tej inwestycji jest nie-

zbędna z uwagi na ubytki ciepła w 
budynku szkoły oraz wysokie koszty 
ogrzewania. Termomodernizacja 
budynku poprawi jego efektywność 
energetyczną, ograniczy koszty 
funkcjonowania szkoły oraz podnie-
sie komfort nauki i pracy w budynku 

szkoły.
Wartość całości inwestycji: 

 1 200 000,00 zł
Kwota dofinansowania  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych: 

 1 176 000,00 zł

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD:  
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

BUDOWA CIĄGU PIESZO – ROWEROWEGO NA  
ODCINKU CEWICE – MASZEWO LĘBORSKIE – ETAP II

W ramach realizacji inwestycji zo-
stanie dokończona budowa ciągu 
pieszo – rowerowego na trasie Ce-
wice – Maszewo Lęborskie. Ciąg 
pieszo – rowerowy powstanie wzdłuż 
drogi powiatowej nr 1324G. Będzie 

mieć długość min. 1437 m i szero-
kość zmienną wynoszącą od 2 m do 
2,5 m. Nawierzchnia ciągu pieszo 
– rowerowego zostanie wykonana  
z betonu asfaltowego. Zostaną 
również wykonane zjazdy z kostki 

betonowej oraz wykonane zostanie 
odwodnienie ciągu pieszo – rowero-
wego.
Termin realizacji: do 28.06.2024 r.

Wartość całości inwestycji:  
1 200 000,00 zł

Kwota dofinansowania  
z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych:  

1 176 000,00 zł

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH

BUDOWA KOLUMBARIUM NA CMENTARZU  
KOMUNALNYM W CEWICACH

Inwestycja polegała na budo-
wie kolumbarium na Cmentarzu 
Komunalnym w Cewicach. Ko-
lumbarium to budowla cmen-
tarna z niszami przeznaczonymi 
na urny z prochami zmarłych. 
Kolumbarium wykonane zostało 
z płyt granitowych i posiada 531 
nisz na urny. Teren wokół kolum-
barium utwardzono kruszywem, 
zamontowano ławki drewniane  
i zasadzono krzewy. 

Wartość całości inwestycji:  
1 170 222,00 zł.

Kwota dofinansowania z Rządowe-
go Funduszu Inwestycji Lokalnych: 

218 997,19 zł
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RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD:  
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU  
NA OSIEDLU NA WZGÓRZU 35 W CEWICACH

W ramach zadania „Termomoder-
nizacja budynku na Osiedlu na 
Wzgórzu 35 w Cewicach” zostały 
wykonane prace polegające na 
dociepleniu ścian zewnętrznych, 
montażu nowej stolarki drzwiowej 
i parapetów, dociepleniu pokrycia 
dachowego, wykonano również 
nowy podjazd dla osób niepełno-
sprawnych oraz nową instalację 
odgromową wraz z pomiarami. 
Termomodernizacja budynku 
przyniesie znaczną poprawę efek- 
tywności energetycznej, co powin- 
no przełożyć się na znaczne 
oszczędności w funkcjonowaniu bu-
dynku.

Wartość całości inwestycji: 
 1 261 156,55 zł

Kwota dofinansowania  
z Rządowego Funduszu  

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych:  

540 000,00 zł
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RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD:  
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

DOFINANSOWANIE NA TERMOMODERNIZACJĘ BUDYNKU 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MASZEWIE LĘBORSKIM

Gmina Cewice otrzymała dofinan-
sowanie z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Stra-
tegicznych na termomodernizację 
budynku Szkoły Podstawowej im 
Polskich Olimpijczyków w Maszewie 
Lęborskim. 

Roboty budowlane będą obejmo-
wać:
- ocieplenie ścian fundamentowych,
- termomodernizację ścian nadzie-
mia,
- roboty zewnętrzne,
- dach.

Realizacja tej inwestycji jest nie-
zbędna z uwagi na ubytki ciepła  
w budynku szkoły oraz wysokie kosz-
ty ogrzewania. Termomodernizacja 
budynku poprawi jego efektywność 
energetyczną, wpłynie na obniżenie 
kosztów utrzymania szkoły oraz pod-

niesie komfort nauki i pracy w szkole.
Wartość całości inwestycji:  

1 200 000,00 zł
Kwota dofinansowania z Rządowe-

go Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych: 

 1 176 000,00 zł

BUDOWA INFRASTRUKTURY WODNO - 
- KANALIZACYJNEJ W GMINIE CEWICE

Inwestycja obejmuje budowę infra-
struktury wodno – kanalizacyjnej  
w 4 miejscowościach:
• budowę około 2100 m sieci wodo-

ciągowej oraz około 3800 m sieci 
kanalizacji sanitarnej w Bukowinie;

• budowę około 600 m sieci kanali-
zacji sanitarnej w Malczycach;

• budowę około 1500 m sieci wodo-
ciągowej oraz około 1950 m sieci 
kanalizacji sanitarnej w Siemirowi-
cach;

• budowę około 2200 m sieci ka-
nalizacji sanitarnej w Unieszynie 
– Osada Leśna.

Wartość całości inwestycji:  
9 745 290,00 zł. Kwota dofinan-
sowania z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych: 8 369 500,00 zł
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RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD:  
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ  
W UNIESZYNIE

Mieszkańcy sołectwa Unieszyno 
zyskali nowy obiekt – świetlicę wiej-
ską. Inwestycja ta to odpowiedź 
na potrzeby lokalnej społeczności.  
W skład nowego obiektu wchodzi 
sala spotkań dla mieszkańców wraz 
z zapleczem kuchennym oraz sani-
tarnym. Zagospodarowany został 
także teren wokół budynku. Powsta-
ły miejsca parkingowe, chodniki 
oraz teren zielony.

Wartość całości inwestycji:  
569 000,00 zł

Kwota dofinansowania z Rządowe-
go Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych:  
483 650,00 zł

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA ZESPOŁU SZKOLNO- 
-PRZEDSZKOLNEGO W SIEMIROWICACH WRAZ  
Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU

Trwają prace związane z rozbudo-
wą i przebudową Zespołu Szkolno 
– Przedszkolnego w Siemirowicach 
oraz przebudową budynku istnieją-
cego. Inwestycja obejmuje m.in.:
• budowę projektowanego skrzydła 

dydaktyczno-administracyjnego,
• likwidację pomieszczeń w budynku 

istniejącym w celu zapewnienia 
komunikacji pomiędzy budynkiem 
istniejącym a nowym,

• wymianę posadzki na korytarzach 
w budynku istniejącym w związku 
z likwidacją powyższych pomiesz-
czeń,

• poprowadzenie instalacji z budyn-
ku istniejącego do projektowane-
go i wykonanie niezbędnych robót 
wewnątrz budynku,

• wykonanie zagospodarowania 
terenu, m.in. wykonanie placu 
zabaw, budowę i przebudowę 
ciągów pieszych oraz wykonanie 
pochylni dla osób niepełnospraw-
nych, wykonanie nowych trawni-
ków oraz nowych nasadzeń zieleni 
wysokiej, przebudowę przyłącza 
wodociągowego oraz montaż 
dwóch zamkniętych zbiorników na 
wody opadowe, przebudowę ist-
niejącego ogrodzenia,

• przebudowę pomieszczeń sanitar-
nych na I oraz II piętrze budynku 
istniejącego,

• obniżenie podłogi na gruncie w 
pomieszczeniach szatni na kon-
dygnacji podziemnej, remont tych 

pomieszczeń,
• montaż drzwi przeciwpożarowych 

oddzielających piwnicę od pozo-
stałej części budynku.

Planowany termin zakończenia 
inwestycji: 30.06.2024 r.

Wartość całości inwestycji:  
10 895 350,20 zł

Kwota dofinansowania z Rządowe-
go Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych:  
8 500 000,00 zł
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LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI

PRZEWOZY AUTOBUSOWE O CHARAKTERZE 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

REALIZACJA PROJEKTU „LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI”
Gmina Cewice zrealizowała pro-
jekt pn. “Laboratoria przyszłości”, 
na który pozyskała dofinansowanie  
z Funduszu Przeciwdziałania CO-
VID-19.
W ramach zadania zakupiono do:
• Szkoły Podstawowej im. ks. Ed- 

munda Roszczynialskiego w Ce- 
wicach,

• Szkoły Podstawowej w Łebuni,
• Szkoły Podstawowej in. Polskich 

Olimpijczyków w Maszewie Lę-
borskim,

• Szkoły Podstawowej z Oddzia-
łami Integracyjnymi im. Polskich 
Leśników w Przerytem,

• Szkoły Podstawowej im. Lotników 
Morskich w Siemirowicach,

wyposażenie techniczne potrzebne 
w kształtowaniu i rozwijaniu umie-

jętności manualnych i technicz-
nych, umiejętności samodzielnego 
i krytycznego myślenia, zdolności 
myślenia matematycznego oraz 
umiejętności w zakresie nauk przy-
rodniczych, technologii i inżynierii, 
stosowania technologii informacyj-
no-komunikacyjnych, jak również 
pracy zespołowej, dobrej organi-
zacji i dbania o porządek na sta-
nowisku pracy oraz radzenia sobie  
w życiu codziennym.
We wszystkich szkołach pojawiły się 
m.in. drukarki 3D, mikrokontrolery, 
roboty, sprzęt do nagrań i inne no-
woczesne wyposażenie.

Koszt realizacji zadania wyniósł  
250 000,00 zł i został sfinan-

sowany ze środków otrzymanego 
dofinansowania.

PRZEWOZY AUTOBUSOWE O CHARAKTERZE 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W 2022 ROKU

W roku 2022 Gmina Cewice reali-
zowała zadanie pn.”Przewozy auto-
busowe o charakterze użyteczności 
publicznej”. W ramach zadania 
zostały zorganizowane przewozy 
autobusowe na liniach komunika-
cyjnych:
• nr 43 – Pieski – Zielony Dwór – 

Siemirowice,

• nr 44 – Unieszyniec – Unieszyno 
– Karwica – Lesiaki – Krępkowice 
– Maszewo Lęborskie – Cewice,

• nr 45 – Oskowo – Kamieniec – 
Cewice,

• nr 46 – Dziechno – Popowo – 
Okalice – Łebunia – Bukowina – 
Osowo Lęborskie – Cewice, 

w ramach gminnych przewozów pa-

sażerskich o charakterze użyteczno-
ści publicznej.

Koszt realizacji zadania:  
342 024,95 zł

Kwota dofinansowania z Fundusz 
rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności  
publicznej:  

306 291,00 zł
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PRIORYTET 3 „NARODOWEGO PROGRAMU  
ROZWOJU CZYTELNICTWA 2.0.”

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ  
ZADANIA W RAMACH PRIORYTETU 3 „NARODOWEGO  
PROGRAMU ROZWOJU CZYTELNICTWA 2.0.” EDYCJA 2022 R.

Gmina Cewice zrealizowała 
projekt dofinansowany z do-
tacji celowej budżetu państwa  
w ramach „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 
2021-2025”, edycja 2022 – Prio-
rytet 3 „Zakup nowości wydawni-
czych do placówek wychowania 
przedszkolnego, bibliotek szkolnych 
i pedagogicznych” (Kierunek inter-
wencji: 3.1. „Zakup nowości wydaw-
niczych do placówek wychowania 
przedszkolnego” oraz Kierunek 
interwencji 3.2. „Zakup nowości 
wydawniczych oraz elementów wy-
posażenia do bibliotek szkolnych  
i pedagogicznych”).
W ramach zadania zostały za-
kupione nowości wydawni-
cze dla dzieci w wieku 3 – 6 lat  
z Oddziału Przedszkolnego w 
Szkole Podstawowej w Łebu-
ni, z Oddziału Przedszkolnego  
w Szkole Podstawowej im. Polskich 
Olimpijczyków w Maszewie Lębor-
skim oraz książki będące nowościa-
mi wydawniczymi, w tym lektury 
szkolne, do bibliotek w Szkole Pod-

stawowej w Łebuni, Szkole Podsta-
wowej im. Polskich Olimpijczyków 
w Maszewie Lęborskim oraz Szkole 
Podstawowej im. Lotników Morskich 
w Siemirowicach. W ramach projek-
tu szkoły realizują również działa-

nia promujące czytelnictwo. Celem 
projektu było budowanie nawyków 
czytelniczych wśród dzieci w wieku 
przedszkolnym oraz szkolnym, co 
ma zapewnić doposażenie bibliotek 
w atrakcyjne dla uczniów książki. 

Całkowita wartość projektu:  
20 125,00 zł

Kwota dofinansowania z dotacji 
celowej z budżetu państwa:  

16 000,00 zł

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ  
ZADANIA W RAMACH PRIORYTETU 3 „NARODOWEGO  
PROGRAMU ROZWOJU CZYTELNICTWA 2.0.” EDYCJA 2023 R.

Projekt dofinansowany z dotacji  
celowej budżetu państwa w ramach 
„Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-
2025”, edycja 2023 r.
Program realizowany jest w ra-
mach Priorytetu 3 „Zakup nowości 
wydawniczych do placówek wy-
chowania przedszkolnego, biblio-

tek szkolnych i pedagogicznych” 
(Kierunek interwencji: 3.1. „Zakup 
nowości wydawniczych do placó-
wek wychowania przedszkolnego”) 
„Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021–
2025”, ustanowionego uchwałą nr 
69/2021 Rady Ministrów z dnia 
21 maja 2021 r. w sprawie usta-

nowienia programu wieloletniego 
„Narodowy Program Rozwoju  
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021–
2025”.
W ramach zadania wsparcie finan-
sowe zostanie udzielone Oddziałowi 
Przedszkolnemu w Szkole Podsta-
wowej w Łebuni na zakup książek 
będących nowościami wydawniczy-

mi dla dzieci w wieku 3-6 lat oraz 
realizację działań promujących czy-
telnictwo.

Całkowita wartość projektu:  
2 000,00 zł

Kwota dofinansowania z dotacji  
celowej z budżetu państwa:  

1 500,00 zł.
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RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG 

DOFINANSOWANIE NA REMONT ODCINKA DROGI GMINNEJ 
NR 149101G W GMINIE CEWICE

Gmina Cewice otrzyma dofinan-
sowanie z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na remont odcinka 
drogi gminnej nr 149101G. Umo-
wa z Wojewodą Pomorskim zosta- 
nie podpisana w październiku  
2023 r.
Zadanie polegać będzie na remon-
cie 760-metrowego odcinka drogi 

gminnej nr 149101G od miejscowości 
Unieszyno w kierunku miejscowości 
Unieszyniec. 
Prace remontowe będą obejmo- 
wać:
• mechaniczne frezowanie profi-

lujące nawierzchni asfaltowej na 
zimno,

• oczyszczenie mechaniczne istnie-

jącej nawierzchni,
• wzmocnienie istniejącej jezdni siat-

ką z włókien szklanych,
• skropienie nawierzchni emulsją as-

faltową przed ułożeniem warstwy 
ścieralnej,

• wykonanie nawierzchni z miesza-
nek mineralno – bitumicznych.

Remont znacznie poprawi para-

metry techniczno-użytkowe drogi, 
a przede wszystkim pozwoli uzy-
skać maksymalne bezpieczeństwo 
uczestników ruchu drogowego.

Wartość całości inwestycji: 
347 579,00 zł

Kwota dofinansowania z Rządo-
wego Funduszu Rozwoju Dróg: 

173 789,00 zł

ZAKOŃCZONO BUDOWĘ DROGI GMINNEJ NA ULICY  
AKACJOWEJ I OSIEDLU MŁODYCH

W miejscowości Cewice zrealizo-
wano inwestycję polegającą na 
budowie drogi o długości 470 m  
z kostki brukowej na  ulicy Akacjo-
wej i Osiedlu Młodych. W ramach 
inwestycji powstał chodnik wzdłuż 
jednej strony jezdni, zostały wyko-
nane zjazdy z kostki betonowej, 
wyniesione skrzyżowania i przej-
ścia dla pieszych. Wykonano tak-
że odwodnienie drogi oraz kanał 
technologiczny. Ponadto powstała 
linia elektroenergetyczna o łącznej 
długości 252 m oraz zamontowano  
8 lamp oświetleniowych. 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg to 
kompleksowy instrument wsparcia 

realizacji zadań na drogach zarzą-
dzanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. Jego celem jest przy-
spieszenie powstania infrastruktury 
drogowej na szczeblu lokalnym. 
Budowa drogi na Osiedlu Młodych 
i ulicy Akacjowej znacznie poprawi 
warunki życia mieszkańców, którzy 
od wielu lat zmagali się ze złym 
stanem nawierzchni drogi oraz bra-
kiem kanalizacji deszczowej.

Wartość całości inwestycji:  
1 848 572,99 zł

Kwota dofinansowania z Rządowe-
go Funduszu Rozwoju Dróg:  

1 329 914,00 zł.

BUDOWA DROGI GMINNEJ NA ULICY KWIATOWEJ W CEWICACH
Trwa realizacja zadania pn. „Budo-
wa drogi gminnej na ulicy Kwiato-
wej w Cewicach”. Zadanie polega 
na budowie drogi ulicy Kwiatowej w 
miejscowości Cewice wraz z budową 
infrastruktury. Inwestycja obejmu-
je budowę drogi dwukierunkowej 
o długości 167,5 m i szerokości 4,5 

m z prawostronnym chodnikiem 
dla pieszych o długości min. 143 m 
i szerokości 1,5 m, oddzielonym od 
jezdni pasem zieleni o szerokości 
0,5 m. Nawierzchnia jezdni zosta-
nie wykonana z kostki brukowej be-
tonowej Behaton. W pasie między 
chodnikiem i jezdnią zaplanowano 

wykonanie trawników i nasadzenie 
drzew liściastych. Realizacja zadania 
obejmuje ponadto budowę kanaliza-
cji deszczowej o łącznej długości min. 
165 mb z wpustami ulicznymi, oświe-
tlenia ulicznego (3 słupy oświetlenio-
we) oraz kanału teletechnicznego. 
Zadanie dofinansowane ze środków 

Państwowego Funduszu Celowego 
– Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg.

Wartość całości inwestycji: 
524 941,86 zł. 

Kwota dofinansowania z Rządo-
wego Funduszu Rozwoju Dróg: 

262 470 zł.
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AKTYWNA TABLICA 

PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 

RZĄDOWY PROGRAM ROZWIJANIA SZKOLNEJ INFRASTRUKTURY 
ORAZ KOMPETENCJI UCZNIÓW I NAUCZYCIELI W ZAKRESIE TECH-
NOLOGII INFORMACYJNO – KOMUNIKACYJNYCH NA LATA  
2020-2024 – “AKTYWNA TABLICA” EDYCJA 2022

Gmina Cewice w 2022 roku 
otrzymała dofinansowanie z 
Rządowego programu rozwija-
nia szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli 

w zakresie technologii informa-
cyjno – komunikacyjnych na lata 
2020-2024 – “Aktywna Tablica”.  
W ramach zadania został zaku-
piony sprzęt, pomoce dydaktyczne 

i narzędzia do terapii dla uczniów 
ze specjalnymi potrzebami edu-
kacyjnymi do Szkoły Podstawowej  
w Łebuni oraz do Szkoły Podstawo-
wej z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Polskich Leśników w Przerytem.
Koszt realizacji zadania:  

87 500,00 zł
Kwota dofinansowania z budżetu 

państwa: 70 000,00 zł.

RZĄDOWY PROGRAM ROZWIJANIA SZKOLNEJ INFRASTRUKTURY 
ORAZ KOMPETENCJI UCZNIÓW I NAUCZYCIELI W ZAKRESIE  
TECHNOLOGII INFORMACYJNO – KOMUNIKACYJNYCH NA LATA  
2020-2024 – “AKTYWNA TABLICA” EDYCJA 2023

Gmina Cewice otrzymała dofinan-
sowanie w ramach Rządowego 
programu rozwijania szkolnej infra-
struktury oraz kompetencji uczniów 
i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno – komunikacyjnych na 
lata 2020-2024 – “Aktywna Tabli-
ca”.
W ramach zadania zostanie zaku-
piony sprzęt, pomoce dydaktyczne 

i narzędzia do terapii dla uczniów 
ze specjalnymi potrzebami eduka-
cyjnymi do Szkoły Podstawowej im. 
Polskich Olimpijczyków w Maszewie 
Lęborskim.

Termin realizacji: do 31.12.2023
Koszt realizacji zadania:  

43 750,00 zł.
Kwota dofinansowania z budżetu 

państwa: 35 000,00 zł.

DOFINANSOWANIE Z RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW
Gmina Cewice otrzymała dofinan-
sowanie na dwa wnioski złożone w 
drugim naborze wniosków o dofi-
nansowanie z Rządowego Progra-
mu Odbudowy Zabytków.
Pierwsze zadanie dotyczy renowa-
cji wieży kościoła pw. św. Michała 
Archanioła w Łebuni. Zakres robót 
będzie obejmował całkowitą konser-
wację wieży, m.in.:
• oczyszczenie wieży kościelnej,
• uzupełnienie ubytków w ścianie 

wieży powstających wskutek od-
padania cegieł,

• uzupełnianie fug między cegłami.
Przewidywana wartość zadania wy-
nosi 153.062,00 zł, a wysokość do-
finansowania 150 000,00 zł.

Drugie zadanie polegać będzie na 
remoncie dachu na wieży kościoła 
pw. św. Antoniego w Krępkowicach. 
Przeprowadzone zostaną prace po-
legające na rozebraniu tafli nie na-
dających się do użytku oraz pokryciu 
dachu blachą miedzianą. Planowa-

ny koszt realizacji zadania wyniesie 
122.449,00 zł, z czego 120 000,00 
zł stanowić będzie dofinansowanie.
Zgodnie z Rządowym Programem 
Odbudowy Zabytków Gmina Ce-
wice przekaże otrzymane dofinan-
sowanie w formie dotacji Parafii 

rzymskokatolickiej pw. Najświętszej 
Maryi Panny w Cewicach oraz Pa-
rafii rzymskokatolickiej pw. Święte-
go Michała Archanioła w Łebuni.

Łączna kwota dofinansowania  
z Rządowego Programu Odbudo-

wy Zabytków: 270 000,00 zł
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URZĄD GMINY W CEWICACH
ul. Wincentego Witosa 16, 84-312 Cewice
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ORGANIZACJA URZĘDU

URZĄD JEST CZYNNY W GODZINACH:
Poniedziałek - od godz. 7:30 do 16:30
Wtorek - od godz. 7:30 do 15:30
Środa - od godz. 7:30 do 15:30
Czwartek - od godz. 7:30 do 15:30
Piątek - od godz. 7:30 do 14:30 

KASA URZĘDU GMINY CZYNNA JEST W GODZINACH:
Poniedziałek – piątek od godz. 8:00 do 13:00

nr 7 (059) 861 34 65Skarbnik Gminy
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komunalna

(059) 861 34 74
(059) 861 34 73
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nr 10 (059) 861 34 75
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Księgowość

Sekretarz Gminy

Wymiar podatków

Realizacja inwestycji

Planowanie przestrzenne

Windykacja /
Kasa Urzędu

nr 2 (059) 861 34 72Gospodarka 
mieszkaniowa

Gospodarka 
wodno-ściekowa

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

nr 12 (059) 861 34 82
Obrona cywilna /

Ochrona P.Poż

(059) 861 34 83

nr 20 (059) 861 34 86

nr 21 (059) 861 34 87

nr 23 (059) 861 34 88

Gospodarka
nieruchomościami

nr 14 (059) 861 34 80

(059) 861 34 81

nr 17 (059) 861 34 90

nr 19 (059) 861 34 85

nr 24 (059) 861 34 89

Zamówienia publiczne

Promocja /
Organizacje pozarządowe

Kadry

Biuro Rady Gminy /
Działalność gospodarcza

Księgowość - Oświata

Fundusze zewnętrzne

Oświata,Kultura i Sport

Urząd Stanu Cywilnego

Ewidencja ludności /
dowody osobiste 

Ochrona środowiska

nr 15

Rolnictwo / Akcyza

nr 19

nr 19 (059) 861 34 83

nr 24

nr 24

(059) 861 34 84

(059) 861 34 84

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
Osiedle Na Wzgórzu 35, 84-312 Cewice
tel: 59 86 11 467, 59 86 11 455
fax: 59 86 13 173
www.ops.cewice.pl

GMINNE CENTRUM KULTURY W CEWICACH
ul. Węgrzynowicza 16, 84-312 Cewice
tel: 59 86 11 490
www.gck.cewice.pl

DOM KULTURY W MASZEWIE LĘBORSKIM – 
FILIA GCK CEWICE
ul. Drewniana 35, 84-315 Maszewo Lęborskie

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W CEWICACH
Osiedle Na Wzgórzu 2, 84-312 Cewice
tel. 59 86 13 182
e-mail: biblioteka.cewice@o2.pl
www.bibliotekacewice.pl

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W CEWICACH
FILIA W MASZEWIE LĘBORSKIM
ul. Drewniana 25 (budynek filii GCK)
84-315 Maszewo Lęborskie
tel. 504 008 418
e-mail: bibliotekamaszewo@o2.pl

POSTERUNEK POLICJI W CEWICACH
Osiedle Na Wzgórzu 35, 84-312 Cewice

(059) 861 34 63nr 12Informatyk
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